Ανάδειξης αναδόχου με αντικείμενο την προμήθεια και εγκατάσταση ηλεκτροπαραγωγού ζεύγους 

Η/Ζ για την κάλυψη των αναγκών του Κέντρου Υγείας Καβάλας (CPV: 31121000-0, Συγκροτήματα 

ηλεκτροπαραγωγών ζευγών.), αρμοδιότητας της 4ης Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης, προϋπολογιζόμενης 

δαπάνης δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (12.500,00€) άνευ Φ.Π.Α. και δεκαπέντε χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (15.500,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% με κριτήριο αξιολόγησης την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής, σύμφωνα με το 

άρθρο 118 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ – ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

[...]

«ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ», που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 

παρούσας. 

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Κωδικός CPV 31121000-0, Συγκροτήματα ηλεκτροπαραγωγών ζευγών. 

Διάρκεια της σύμβασης  Σαράντα πέντε ημέρες (45) ημέρες. 

Προϋπολογισθείσα 
δαπάνη 

• Δώδεκα χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (12.500,00€) άνευ Φ.Π.Α.  

• Δεκαπέντε χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (15.500,00€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

Προϋπολογισμός που 
βαρύνει 

Τον προϋπολογισμό της 4ης Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης 

(KΑΕ 1439) 

Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 

Νούσκα Μαρία 
Τηλ. 2313 327 851 

Αποφάσεις Διοικητή • Η με αριθμό πρωτ. 59887/04-12-2025 (ΑΔΑ: